1
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
Дьаhал

	от «10» октября 2022 г.

	№
	07-04-00969/22-

	О внесении изменений в распоряжении о мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и энергетики МО «Город Ленск» к отопительному сезону 2022/2023 годов

           1. На основании письма «Ленского управления Ростехнадзора» в рамках проверки готовности в отопительному периоду 2022-2023гг включить в п.1.1 куратора МО «Город Ленск» государственного инспектора Ленского управления Ростехнадзора -  Ситникова Илью Геннадьевича.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
п/п
	                                         А.Э. Макушев

                                                Приложение № 1

                                                                          к распоряжению администрации

от «___» _______  2022 г.

                                                                       № __________________
Состав городской комиссии

по оперативному руководству подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса к отопительному периоду 2022/2023 годов
1.Председатель комиссии, глава муниципального образования «Город Ленск»
2.Заместитель председателя комиссии, первый заместитель главы администрации МО «Город Ленск»

3.Главный специалист отдела ЖКХ МУ «КИО» МО «Город Ленск», секретарь комиссии
4. Государственный инспектор Ленского управления Ростехнадзора
Члены комиссии:

4.Директор ООО «Ленское ПТЭС»
5.Начальник Ленского участка ВФ ОАО «ТЭС»
6.Начальник ЛЭГУ УГРС ОАО «Сахатранснефтегаз»
7.Директор ОАО «Саханефтегазсбыт» «Ленская нефтебаза»
8.ФКУ ИЦ№1 УФСИН РФ по РС(Я)
9.Начальник службы ТиСТО филиала Аэропорт Ленск ФКП «Аэропорты Севера»
10.Руководитель ООО «ЛПЖХ»

11.Руководитель ООО УК «Империал»

12.Руководитель ООО «Максим»

13.Руководитель ООО «Комфорт»
14.Руководитель ООО «Диалог»

15.Руководитель ООО «Респект»

16.Руководитель ООО «ГрадСервис»
17.Руководитель ООО «Партнер»
18.Начальник Ленского участка ЗЭС АК «Якутскэнерго»
19.Начальник ЛУМО «Энергосбыт» АК «Якутскэнерго»
20.Заместитель прокурора Ленского района (по согласованию)
21.Начальник Ленского отдела Госпожнадзора (по согласованию)

22.Начальник ТО «Роспотребнадзор» (по согласованию)

23.Государственный инспектор отдела энергетического надзора по Республике Саха (Якутия) (по согласованию)